Der Nr. 1 Partner für Sanitär, Heizung und Installationstechnik!
Unser Service. Ihr Mehrwert.
SUPERSAN
Bestellcode Bezeichnung Aktionspreise netto/lfm
CUW15.1 Cu-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität weich 15x1 mm € 4,58
CUW18.1 Cu-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität weich 18x1 mm € 5,61
CUHH12.1 Cu-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität halbhart 12x1 mm € 3,71
CUHH15.1 Cu-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität halbhart 15x1 mm € 4,51
CUHH18.1 Cu-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität halbhart 18x1 mm € 5,48
CUHH22.1 Cu-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität halbhart 22x1 mm € 6,87
CUHH28.1 Cu-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität halbhart 28x1 mm € 8,72
CUZH28.1 Cu-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität ziehhart 28x1 mm € 8,77
CUZH28.1.5 Cu-Rohr SUPERSAN „FIRST CLASS“ Qualität ziehhart 28x1.5 mm €12,94
SANCO
Bestellcode Bezeichnung Aktionspreise netto/lfm
CUIW15.1 Sanco Kupferrohr weich 15x1 mm € 3,96
CUIW18.1 Sanco Kupferrohr weich 18x1 mm € 4,85
CUIHH12.1 Sanco Kupferrohr halbhart 12x1 mm € 3,15
CUIHH15.1 Sanco Kupferrohr halbhart 15x1 mm € 3,93
CUIHH18.1 Sanco Kupferrohr halbhart 18x1 mm € 4,81
CUIHH22.1 Sanco Kupferrohr halbhart 22x1 mm € 6,00
CUIHH28.1 Sanco Kupferrohr halbhart 28x1 mm € 7,54
CUIZH28.1 Sanco Kupferrohr ziehhart 28x1 mm € 11,12
Preise gültig in allen ISC Märkten und Niederlassungen von 14.02.2012 bis Widerruf
Preise netto und exkl. MwSt. Alle Angaben ohne Gewähr. Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler
Zweigniederlassung der SHT Haustechnik AG
8052 Graz, Wetzelsdorferstraße 84
T: 05 9696 8-0, F:-90
bei  500 m sortiert -3% Sonder
ab  1.500 m  sortiert nach Rücksprache
Kupferrohre Supersan
Kupferrohre Sanco
14.02.2012 bis Widerruf
WG: 0211+0212- RG: 008+008A
Verkaufsaktion